
UCHWAŁA NR XLVII/5/2024  
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków dla Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja BW w Mierzynie na realizację inwestycji 
pn. „Remont sklepienia prezbiterium kościoła parafialnego pw. Św. Mikołaja w Mierzynie (XV)” 

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz 
z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688), art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 8 i § 16 Regulaminu będącego załącznikiem do Uchwały 
Nr XXXVIII/18/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja BW w Mierzynie na 
realizację inwestycji pn. „Renowacja sklepienia prezbiterium kościoła parafialnego pw. Św. Mikołaja 
w Mierzynie (XV)” z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 186, położonym na terenie 
gminy Rozprza. 

2. Dotacja zostanie udzielona w kwocie 306 122,45 zł (słownie: trzysta sześć tysięcy sto 
dwadzieścia dwa złote 45/100), w tym: 

1) kwota 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 0/100) stanowi dofinansowanie ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

2) kwota 6 122,45 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 45/100) dotacja ze środków 
własnych Gminy Rozprza. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie dotacji 
zawartej pomiędzy Gminą Rozprza a Parafią Katolicką pw. Św. Mikołaja BW w Mierzynie. 

4. Wyłonienie wykonawcy zadania oraz realizacja inwestycji, na którą zostanie udzielona dotacja 
musi być zgodna z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BD7CA8-9019-4DC5-8FBC-B3AD5271EF75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/5/2024  RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T08:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




